� V. �009/6
Kanalventilatoren
Duct Fans
Schnellauswahl Quick selection
0 1000 2000 3000 4000 5000 6000 7000
0
100
200

2 3
4 5 6 7 8 910 11
Fan type code
0 2000 4000 6000 8000 10000
0
100
200
300
400
500
600
700
0 0.5 1 1.5 2 2.5
0
0.5
1
1.5
2
2.5
0 1000 2000 3000 4000 5000
S
ta
tis
ch
er
D
ru
ck
/S
ta
tic
P
re
ss
ur
e
Volumenstrom / volume flow
[in.WG]
∆pst ρ = 1.2 kg/m3
.
V [C.F.M.]
.
V [m3/s]
.
V [m3/h]
1 = DKH 355-4
2 = DKH 355-6
3 = DKH 400-4
4 = DKH 450-4
5 = DKH 500-4
6 = DKH 500-6
2 3 4 561
230 V, 1AC, 2- 4- 6-pole 400 V, 3AC, 4- 6-pole
E K H   280-4
Polzahl des Motors / Number of poles
Nennweite / Impeller diameter
Laufrad / Impeller
R = Kunststoff / Plastic
H = Stahl / Steel
Kanalventilator / Duct fan
Motorversion / Motor type
E = Einphasenwechselstrom
      Single-phase A.C.
D = Drehstrom
      Three-phase A.C.
Typenschlüssel
�V. �009/6
Advantages:
easy installation via mm standard flange